












	
Faili un vairāk

	
Vienības

	
Valūtas

	
Tulkotājs

	Blog
	


🔍





	

Vairāk:   PDF UZ EPUB


 PDF UZ EPUB
 MOBI UZ EPUB
 PDF UZ MOBI
 PDF UZ DOC
 HTML UZ PDF
 PDF UZ EXCEL
 EXCEL TO PDF
 PDF UZ TEKSTU
 Vairāk pārveidotāji


















Kā konvertēt ePub uz PDF:

	
1. solis: augšupielādējiet savu ievades ePub ebook	
	
2. solis: faila konvertēšana no ePub uz PDF sāksies automātiski	
	
3. solis: Lejupielādējiet rezultātu. Un viss! Jūs varat reāllaikā vērot sava ePub faila konvertēšanas gaitu un pēc tam, kad tā ir pabeigta, lejupielādēt PDF rezultātu.	








 


























 Tweet










X







  EPUB 2 PDF









 Noklikšķiniet, lai izvēlētos failu vai velciet to šeit 
Upload


Uploading...











Lejupielādēt	





































Kas ir ePub fails?

Atvērtais e-grāmatu publicēšanas formāts (ePub) ir izplatīts elektronisko grāmatu formāts. To kā brīvi pieejamu e-grāmatu standartu 1997. gadā izstrādāja Starptautiskais digitālās publicēšanas forums (IDPF). Viena no galvenajām ePub priekšrocībām ir tā, ka formāts ir brīvi pieejams. Tāpēc daudzas e-grāmatas izmanto šo formātu.

Turklāt, atšķirībā no PDF formāta, tas piedāvā teksta pārplūšanu un izmēru maiņu. Tas ietver arī rastra un vektora attēlus un CSS stilu. Šajā ziņā ePub formāts ir diezgan līdzīgs HTML failiem.

Mans e-grāmatas fails ir aizsargāts ar DRM. Ko tas nozīmē?

Daži ePub faili var saturēt papildu DRM slāni. DRM ir Digital Rights Management (digitālo tiesību pārvaldība), kas uzliek ierobežojumus attiecīgajiem failiem, lai tos nevarētu nolasīt ar jebkuru programmatūru vai pārnēsājamā ierīcē. Pašlaik pastāv konkurējoši standarti, kas var radīt neskaidrības un problēmas, migrējot ePub failus starp dažādām lasīšanas sistēmām. Visizplatītākais standarts ir Adobe Content Server, ko atbalsta Adobe Digital Editions. Tomēr ir pieejami arī citi standarti, piemēram, FairPlay vai Lektz DRM. Diemžēl mūsu e-grāmatu pārveidotājs juridisku iemeslu dēļ neatbalsta ePub failus ar DRM aizsardzību.

Kā lasīt ePub e-grāmatas Amazon Kindle?

Populārais e-grāmatu lasītājs Amazon Kindle dabiski neatbalsta Epub formātu, kas ir žēl. Tomēr ir ļoti vienkāršs risinājums, kā jūs joprojām varat piekļūt saviem Epub dokumentiem, izmantojot Kindle: Tā kā Kindles dzimtā formāta Mobi formāts ir ļoti līdzīgs Epub formātam, jūs varat viegli konvertēt savus Epub dokumentus Mobi formātā. Šādi tos varēs lasīt ar jūsu Ebook lasītāju. Pateicoties abu formātu līdzībai, konvertēšanas kvalitāte kopumā ir ļoti laba, un konvertēšana notiek ātri. Pārveidojot savus failus Epub uz Mobi, tas ir vienkāršākais veids, kā tos izmantot arī Amazon Kindle ierīcē.

Lai palīdzētu jums konvertēt ePub dokumentus uz Mobi, mēs piedāvājam bezmaksas tiešsaistes konversijas pakalpojumu. Vienkārši iesniedziet savu ePub failu, un jūs varēsiet lejupielādēt Mobi failu. Gandrīz uzreiz!

Kādas ir labākās ePub formāta lasīšanas programmas?

Šeit mēs piedāvājam lielisku bezmaksas ePub lasītāju izvēli operētājsistēmām Windows, Linux un Mac. Šo rīku ir daudz, jo ePub ir ļoti izplatīts formāts, ko izmanto e-grāmatu un citu elektronisko dokumentu lasīšanai. Lai gan mēs šeit piedāvājam lielisku ePub uz PDF konvertēšanas pakalpojumu, vienmēr ir ieteicams atvērt ePub failus ar atbilstošu lasītāju, jo failu konvertēšana vienmēr ir saistīta ar kvalitātes zudumiem. Konvertētajos failos var parādīties novirzes no oriģinālā dokumenta.

	
EPUBReaders Firefox paplašinājums: Ja kā tīmekļa pārlūkprogrammu izmantojat Firefox, šis ir vienkāršākais veids, kā apskatīt ePub failus. Instalējot šo spraudni, Firefox nolasīs jūsu ePub failus. Šis spraudnis darbojas jebkurā operētājsistēmā, kas atbalsta firefox (Windows, macOS X, Linux).
	
FBReader: FBReader ir jaudīgs, bezmaksas x-platformas e-grāmatu lasītājs, kas papildus ePub atbalsta arī citus e-grāmatu formātus. Tā ir pieejama operētājsistēmām Windows, macOS X, Linux, kā arī Blackberry un Android, kas ļauj jums lasīt epub egrāmatas arī mobilajās ierīcēs.
	
Calibre: Calibre ir bezmaksas x-platformas e-grāmatu pārvaldības sistēma, kas ļauj lasīt un arī konvertēt e-grāmatas starp dažādiem formātiem.
	
Adobe Pocket Book Reader: Jauks e-grāmatu lasītājs, kas atbalsta ePub formātu, kā arī dažus citus formātus. Tā ir pieejama operētājsistēmām Windows, Linux un Android, un ir arī versija macOS, kas spēj tikt galā ar DRM.












Vai jūs meklējat labāko risinājumu ePub konvertēšanai PDF formātā?

Izmēģiniet mūsu e-grāmatu pārveidotāju! Tas paveiks darbu bez maksas, un mēs esam pārliecināti, ka rezultāts jūs iepriecinās. Sāciet iesniegt ePub failus un konvertēt tos PDF formātā jau tagad.




KONVERTIZĒTIES TAGAD












Copyright © 2024 Converter App. Visas tiesības aizsargātas.






Noteikumi un nosacījumi

Noteikumi

Konfidencialitāte

Visi šajā vietnē piedāvātie pakalpojumi ir pieejami bez maksas, cerot, ka tie būs noderīgi. Mēs nesniedzam nekāda veida garantijas. Izmantojot mūsu konvertētājus, jūs piekrītat uz laiku augšupielādēt savu dokumentu attālā serverī.




Contact

Sūtiet mums e-pastu



Valoda

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Atpakaļ uz augšu










 





